
Zarządzenie Nr 17/2026 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych  

Doradca sukcesyjny 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych Akademii Tarnowskiej w Tarnowie 

(przyjętym Uchwałą Nr 15/2024 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 kwietnia 2024 roku) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 .  

Od roku akademickiego 2026/2027 tworzy się studia podyplomowe Doradca sukcesyjny. 
 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

       dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 
 

 


